[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.12.2021
	№ 1199

	с. Александровское

Об отмене постановлений Администрации Александровского
района Томской области
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие, в связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 35 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации Александровского района Томской области:

1)от 28.10.2021 № 977 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при  осуществлении муниципального земельного контроля на межселенной территории МО «Александровский район»;

2)от 28.10.2021 № 976 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при  осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах МО «Александровский район».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.

	Глава Александровского района

	                                                 В.П. Мумбер

	Пыхтина Ю.В.

2 41 48

Отдел ИЗО – 1 экз.